Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 51(653) от 25 ноября 2019 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   «   11   »   ноября 2019 года     № 361
г. Галич

О повышении оплаты труда педагогических работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования  Галичского муниципального района

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить фонд оплаты труда педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования  Галичского муниципального района за ноябрь 2019 года:
         1)  муниципального учреждения дополнительного образования  Ореховская детская музыкальная школа  Галичского муниципального района Костромской области  в сумме 68000  (Шестьдесят восемь тысяч) рублей;

         2)  муниципального учреждения дополнительного образования  Степановская  детская школа искусств Галичского муниципального района Костромской области  в сумме 66000  (Шестьдесят шесть тысяч) рублей.
2. Управлению финансов администрации Галичского муниципального района  предусмотреть в бюджете муниципального района средства, необходимые для повышения оплаты труда педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования  Галичского муниципального района   в сумме 174468  (Сто семьдесят четыре тысячи четыреста шестьдесят восемь) рублей, с учётом отчислений во внебюджетные фонды.
     3.      Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию Поварову О.Ю.
4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию
Глава

муниципального района                                                              А.Н. Потехин